
Odpovědi na dotazy dodavatele 
 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
U některých soupisů prací poskytnutých zadavatelem v rámci dokumentace chybí sloupce 
pro doplnění jednotkové i celkové ceny.  
Přesněji se jedná o soupisy prací s tímto označením: 

- D1.01.04-  S Soupis prací 
- D1.01.07- S Soupis prací 
- D2.01.04- S Soupis prací 
- D2.01.01- S1 Soupis prací (stavba) 

 
Může uchazeč sám doplnit tyto sloupce? 
 
Odpověď: 
 
Ano, chybějící sloupce pro jednotkové i celkové ceny si může uchazeč doplnit sám.  
 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Technická zpráva D1.01.01- 001 
V technické zprávě je pod oddílem d. 15 zmíněna vertikální vnitřní žaluzie. 
Žádáme zadavatele o upřesnění, pod kterou položkou má být tato žaluzie oceněna. 
 
Odpověď: 
 
Vertikální vnitřní žaluzie je v soupisu prací zahrnuta do položky č. 158 – PC 25100 – Repase 
pásových oken ZS/1.  
 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
V zadávací dokumentaci jsou nedostatečně specifikovány položky: 

a) Položka 20.1.01 Vzduchotechnická jednotka – Zařízení č.20.1 Větrání pokojů a CHO 
– přívod (PS 02 Vzduchotechnika, chlazení) 

b) Položka 20.1.01 Vzduchotechnická jednotka – Zařízení č.20.1 Větrání pokojů a CHO 
– odvod (PS 02 Vzduchotechnika, chlazení) 

 
Žádáme o bližší specifikaci stávajících vzduchotechnických jednotek – Pro ocenění motoru a 
převodu potřebujeme fotky nebo opis štítků motoru, komor, příp. další údaje o výrobci atd. 
 
Odpověď: 
 
Položky 20.1.01 Vzduchotechnická jednotka přívodní a položka 20.1.01 Vzduchotechnická 
jednotka odvodní představují stávající vzduchotechnické jednotky instalované v 1. PP a 5. 
NP budovy CH. 
 



Dle popisu bude provedena repase uvedených stávajících vzduchotechnických jednotek 
spočívajících ve vyčištění a dotěsnění vzduchotechnické jednotky, kontrole a repasi 
ventilátorů. 
 
Ventilátory přívodní i odvodní jednotky budou vybaveny novými elektromotory pro možnost 
řízení vzduchového výkonu zařízení pomocí frekvenčních měničů otáček. Aby bylo možno 
osadit nové elektromotory, budou současně s tím instalovány i nové řemenové převody. 
 
 
Současné parametry ventilátorů jsou následující: 
 
Přívodní jednotka 
Pracovní množství vzduchu 31 500 m3/h (8,73 m3/s) 
Stávající pracovní tlak ventilátoru 1380 / 970 Pa 
Příkon stávajícího elektromotoru 16,0 / 4,7 kW 
 
Odvodní jednotka 
Pracovní množství vzduchu 13 170 m3/h (3,66 m3/s) 
Stávající pracovní tlak ventilátoru 580 / 480 Pa 
Příkon stávajícího elektromotoru 3,6 / 0,9 kW 
 
Popis úpravy jednotek je uveden v technické zprávě, která je součástí projektové 
dokumentace.  
 
 
Fotografie jsou zveřejněny na profilu zadavatele. 
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